
Olešnice v Orlických horách
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.373163N, 16.309875E

Nadmořská výška: 610 m n. m. První pís. zmínka: 1369 (655 let) Katastrální výměra: 1 429 ha

Počet obyvatel: 391 PSČ: 517 83

Adresa URL: www.olesnice.net

Počet obyvatel obce Olešnice v Orlických horách

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

22 186 18 165 391

Historie počtu obyvatel obce Olešnice v Orlických horách
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 22 186 18 165 2 391
1.1.2023 18 192 18 161 -14 389
1.1.2022 21 193 23 166 -7 403
1.1.2021 20 198 27 165 -12 410
1.1.2020 22 201 27 172 1 422
1.1.2019 20 199 26 176 -7 421
1.1.2018 21 196 26 185 -6 428
1.1.2017 20 198 31 185 -9 434
1.1.2016 20 199 31 193 -6 443
1.1.2015 18 204 32 195 -6 449
1.1.2014 20 206 31 198 -14 455
1.1.2013 27 209 30 203 469
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